-1-

福州市鼓楼区疾病预防控制中心文件

鼓疾控〔2021〕37号

鼓楼区疾病预防控制中心关于组织
收听福建省肿瘤防治研究办公室举办的癌

症防治核心知识知晓率调查线上培训班的通知

洪山镇、五凤街道、华大街道社区卫生服务中心：

根据《省卫生健康委员会关于做好 2021 年下半年恶性肿瘤

防治工作的通知》(闽卫疾控发明电〔2021〕248号)和《福建省

肿瘤防治研究办公室关于举办癌症防治核心知识知晓率调查线

上培训班的通知》(闽肿防〔2021〕08号)等文件精神，此次癌症

防治核心知识知晓率调查抽到的村居为洪山镇、五凤街道和华大

街道。请各单位组织收听福建省肿瘤防治研办公室定于 10月 15

日上午举办的线上培训班，现将有关事项通知如下:

一、会议时间

2021年 10月 15日上午 9:00-11:00，提前 15分钟入场。

二、会议地点

湖景路 28号鼓楼区疾控中心 7楼会议室（鼓楼分会场）

-2-

三、会议内容

癌症防治核心知识知晓率方案介绍

四、参会对象

1、洪山镇、五凤街道和华大街道社区卫生服务中心项目负

责人。

2、区疾控中心相关工作人员。

鼓楼区疾病预防控制中心

2021年 10月 13日